
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
10 13 11 9 1 3

25

1
16
25

2
17

5
19

7
22

10
23

11
24

Auszeit

Ende
16:21 B  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte
20 7 18 9 8 11

16

╳

8
16

1
10

2
12

3
13

4
14

5
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  SV Budberg S

I II III IV V VI Punkte
20 7 18 9 8 11

15

0
7

1
9

2
12

3
13

4
15

6 Auszeit

4:10

Ende
16:44 A  Hülser SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 11 9 1 3

2512
22:14

╳

14
2
16

3
18

5
21

9
22

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
10 13 11 9 1 3

252
21:12

1
21

2
24

4
25

17 18 19 Auszeit

Ende
17:09 B  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte
20 7 18 9 8 11

134
3:11

╳

10
1
12

2
13

3 6 7 Auszeit

3:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

A  Hülser SV vs. SV Budberg B
Spiel 18 29.10.2022 15:15 Uhr

Europaschule Kamp-Lintfort
47475 Kamp-Lintfort 
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A  Hülser SV 8/14
1 Prendi, Marinela X
2 Rukasz, Naomi X
3 Kiseljak, Domenique X
9 Wöbel, Claire X

10 Boscher, Lea X
11 Hattstein, Mia X
12 Malacasa, Emma X
13 Beyer, Emelie X
A  Libero
A  Offizielle
T Klören, Lisa E

C

B  SV Budberg 10/14
3 Limbach, Miriam
4 Paul, Lea X
7 Brandt, Jennifer X
8 Stuers, Julia X
9 Henche, Naomi X

11 Lunzer, Sandra X
12 Fahrenholz, Celina
15 Boßmann, Nele
18 Monix, Farina X
20 Volkmann, Mariella X
B  Libero
B  Offizielle
T Limbach, Miriam E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hülser SV SV Budberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 66 16 0 0 0
0 1 1 25 2 20 15 0 0 1
0 1 1 25 3 22 13 0 1 1

4
5

0 2 3 75 108 44 0 1 2
Start: 15:15 Ende: 17:09 Dauer: 1:54

Sieger: Hülser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kalinowski, Raven 1 Reischl, Leni
2 Vogt, Julya 2 Esen, Ilkyaz

Schreiber 3
Schr. Peschke, Laura 4

Assist. Kittler, Jonna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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